2024יוני 25
י"ט סיון תשפ"ד

המלצות פורום המכללות הטכנולוגיות בנושא ייחוד פעולות להנדסאים

כללי
להנדסאי בניין ולהנדסאי אדריכלות ועיצוב פנים. אין שום סיבה לכרוך סמכויות ייחוד פעולות

תכניות הלימודים אינן קשורות זו לזו, הידע המקצועי הנדרש ממתכנן אדריכלי שונה מהותית
.